
Silnice Horšovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský Týn

IČO: 453 59 164, DIČ: CZ45359164

Zaps.v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,

sp. zn. B 201

www.silnicehtyn.cz

Stránka 1 z 1

Oznámení o fúzi

Vážení obchodní partneři,

tímto si Vám dovolujeme oznámit, že v rámci zjednodušení struktury skupiny COLAS v České republice
připravujeme vnitrostátní fúzi sloučením, kdy společnost Silnice Horšovský Týn a.s. jakožto zanikající
obchodní korporace bude sloučena se společností COLAS CZ, a.s., IČO: 261 77 005, se sídlem Rubeška
215/1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556 jakožto
nástupnickou obchodní korporací.

Právní účinky fúze nastanou ke dni 1. listopadu 2020. V důsledku fúze tak bude společnost COLAS CZ, a.s.
ke dni 1. listopadu 2020 univerzálním právním nástupcem společnosti Silnice Horšovský Týn a.s. a
pokračuje v provozování veškerých obchodních aktivit společnosti Silnice Horšovský Týn a.s. Současně na
ni přechází veškeré smluvní vztahy, které nadále zůstávají platné ve své nezměněné podobě. Postavení
věřitelů, dlužníků, odběratelů, dodavatelů či jiných osob vstupujících se zaniklou společností Silnice
Horšovský Týn a.s. do právních vztahů se tedy žádným způsobem nemění.

Veškeré platby vystavených faktur je nadále možné poukazovat na bankovní účty v nich uvedené, kontaktní
osoby zůstávají nezměněny.

Prosíme však, aby veškeré faktury vystavené od 1. listopadu 2020 byly již vystaveny k tíži nástupnické
společnosti:

Obchodní forma: COLAS CZ, a.s.
Sídlo:    Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO:    261 77 005
DIČ:   CZ26177005

Totéž platí i pro ostatní dokumenty vyhotovené od 1. listopadu 2020.

Adresa pro zasílání faktur v elektronické podobě: fakturace@colas.cz
Adresa pro zasílání faktur v listinné podobě a ostatní korespondence: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí,
346 01 Horšovský Týn

Věříme, že provedená organizační změna bude přínosem pro naše vzájemné obchodní vztahy a těšíme se
na další spolupráci.

S pozdravem

                                             
                                             
Silnice Horšovský Týn a.s.   Silnice Horšovský Týn a.s.

mailto:fakturace@colas.cz

		2020-10-27T16:38:03+0100
	Martin Stengl


		2020-10-27T16:54:57+0100
	Ing. TOMÁŠ KRONES




